

ZPPZ.230.1.2025

(171721)

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Dostawa dwóch ścian wizyjno-multimedialnych na potrzeby zespołów bezpieczeństwa wraz z zaprojektowaniem i montażem oraz modernizacja sal telekonferencyjnych w Centrum e-Zdrowia.”** Identyfikator CeZ: 169042.

Z uwagi na fakt, iż do przedmiotowego **Zapytania** wpłynęły pytania od Wykonawców, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Sala 231

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie specyfikacji wobec ekranu. Zamawiający wyspecyfikował ekran o przekątnej ekranu 85 cali, Żywotność zastosowanych paneli – nie mniej niż 100 000 godzin, Współczynnik kontrastu wyświetlanego obrazu nie mniejszy niż 20 000:1. Zwykły ekran monitora wielkoformatowego nie spełnia powyższych parametrów,

Prosimy zatem o informację czy w Sali tej może zostać zastosowany monitor wielkoformatowy 85 cali.

Odpowiedź 1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga zaproponowania produktu spełniającego parametry określone w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ).

Pytanie 2.

Sala 107

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie specyfikacji wobec ekranu. Zamawiający wyspecyfikował ekran o przekątnej ekranu 85 cali, Żywotność zastosowanych paneli – nie mniej niż 100 000 godzin, Współczynnik kontrastu wyświetlanego obrazu nie mniejszy niż 20 000:1. Zwykły ekran monitora wielkoformatowego nie spełnia powyższych parametrów,

Prosimy zatem o informację czy w Sali tej może zostać zastosowany monitor wielkoformatowy 85 cali

Odpowiedź 2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga zaproponowania produktu spełniającego parametry określone w OPZ.

Pytanie 3.

Sala 318

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie specyfikacji wobec ekranu. Zamawiający wyspecyfikował ekran o przekątnej ekranu 85 cali, Żywotność zastosowanych paneli – nie mniej niż 100 000 godzin, Współczynnik kontrastu wyświetlanego obrazu nie mniejszy niż 20 000:1. Zwykły ekran monitora wielkoformatowego nie spełnia powyższych parametrów,

Prosimy zatem o informację czy w Sali tej może zostać zastosowany monitor wielkoformatowy 85 cali

Odpowiedź 3.

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga zaproponowania produktu spełniającego parametry określone w OPZ.

Pytanie 4.

W związku z powyższym wnosimy o możliwość przesunięcia terminu składania ofert.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania wycen.

(-) Anna Bułhak

podpis

Osoba sporządzająca: Marika Czarnecka